2020年 8月 28日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 三 技 協

（本社）神奈川県横浜市都筑区池辺町 4509

代表者名 代表取締役社長 仙石 泰一

問い合わせ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｾｸﾚﾀﾘｰ 遠藤 勉

役員人事に関するお知らせ

三技協は、2020年 8月 28日開催の第 56期定時株主総会ならびに取締役会において、

役員人事を下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

経営環境の変化に迅速に対応できる経営体制として、当社グループの継続的発展と経営

基盤の安定を図り、ステークホルダーの皆様との良好な関係維持に一層邁進してまいり

ます。

記

                  ■株式会社三技協 役員人事

代表取締役会長  仙石 通泰

代表取締役社長  仙石 泰一

取締役副社長   後藤 貞明

取締役      田中   整

取締役      遠藤  勉

取締役      日隈  功 （新任）

取締役            秌田 雅彦  （非常勤）

監査役（社外）    林  雅明  （重任）

監査役（社外）  大島 昭浩 （新任）

以 上